- 2 -

议，以促进精准医学相关学科与产业可持续发展。

现将关于事项通知如下：

一、会议基本信息

报到时间：2024年 11月 29日 15:00-20:00

会议时间：2024年 11月 30日-12月 1日

会议地点：东方宾馆 2 号楼 8 楼南国厅（广州市越秀区流

花路 120号）

二、招商内容

（一）A类企业：20万元；相关专题报告及展位 1个。

（二）B类企业：10万元；展位一个。

（三）C类企业：5万元；易拉宝摆放位 1-2个。

（四）单项赞助（价格另议）：用餐区 logo展示、茶歇区

logo展示、瓶装饮用水 logo展示、笔、笔记本、胸牌 logo展示、

胸牌吊绳 logo 展示等。

三、会议联系人及方式

会议联系人：钟 茜 18902220338

罗依凌 13580402063

谷 芳 15118007420

左定兰 13450281243

学会学术部：海老师 13609035836

四、汇款账号信息